

Warszawa dnia 3.IV.2012r.

Znak sprawy: OKE WOA/222/03/SK/2012
Dotyczy:

Odpowiedz na pytania Wykonawcy

Zamawiający otrzymał faksem w dniu 2 kwietnia 2012r. pytania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia „Usługa odbioru, przewozu i dostarczenia materiałów egzaminacyjnych ze szkół ponadgimnazjalnych na terenie Warszawy i woj. Mazowieckiego - znak sprawy: OKE WOA/222/03/SK/2012. W związku z powyższym wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z obecności konwojenta w każdym samochodzie ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z obecności konwojenta w każdym samochodzie z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z wniesienia zabezpieczenia umowy w wysokości 8% wartości umowy?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z wniesienia zabezpieczenia w wysokości 8 % wartości umowy z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia.

Pytanie3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności faktury poprzez określenie go na liczony od daty wystawienia na np. ”Wynagrodzenie z tytułu wykonania przedmiotu umowy będzie płatne przelewem na podstawie wystawionej faktury przez Wykonawcę, w terminie 14 dni od dnia wystawienia faktury przez Wykonawcę:

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany określenia terminu płatności faktury na „liczony od daty wystawienia”.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z zapisu § 7 ust.4, załącznika stanowiącego wzór umowy, w którym jest mowa o wyłączności pracowników realizujących usługę dla Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości rezygnacji z zapisu § 7 ust.4 załącznika stanowiącego wzór umowy ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uwzględnienie również Regulaminu świadczenia usługi kurierskiej Poczta w § 15 załącznika stanowiącego wzór umowy?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości uwzględnienia Regulaminu świadczenia usługi kurierskiej Pocztex w § 15 załącznika stanowiącego wzór umowy ze względu na odmienne uregulowania dotyczące świadczenia usługi oraz zasad odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zleconej usługi aniżeli wymagania stawiane przez Zamawiającego Wykonawcy .

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków określenia przedstawiciela wyznaczonego do kontraktu z Zamawiającym poprzez sformułowanie punktu 9 Opis przedmiotu zamówienia na następujący: ” Wykonawca usługi winien wyznaczyć swojego przedstawiciela odpowiedzialnego za współpracę z Zamawiającym i prawidłową realizację postanowień zawartej umowy”

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany warunków określenia przedstawiciela wyznaczonego do kontraktu z Zamawiającym z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia.

DYREKTOR
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej
w Warszawie
Anna Frenkiel